

Majgaard Branding A/S

Kronprinsensgade 21
5000 Odense C
CVR-nr. 25645936

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.05.2018

Dirigent

Navn: Lars Pilgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Majgaard Branding A/S
Kronprinsensgade 21
5000 Odense C

CVR-nr.: 25645936

Stiftet: 28.09.2000

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Lars Pilgaard, formand
Johannes Majgaard Nielsen
Christian Majgaard Nielsen

Direktion

Christian Majgaard Nielsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet omfatter investeringer i virksomheder ledsaget af rådgivning af, og kontrol med disses ledelser og bestyrelser, samt hermed beslægtet virksomhed, herunder foredrag og rådgivning mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 413 t.kr. mod 501 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 194 t.kr. mod (111) t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer ligeledes et positivt resultat for næste regnskabsperiode.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		412.872	500.733
Personaleomkostninger	1	(242.733)	(394.245)
Driftsresultat		170.139	106.488
Andre finansielle indtægter		86.997	25.452
Andre finansielle omkostninger	2	(5.160)	(271.356)
Resultat før skat		251.976	(139.416)
Skat af årets resultat	3	(58.328)	28.100
Årets resultat		193.648	(111.316)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Overført resultat		87.848	(214.716)
		193.648	(111.316)

Balance pr. 31.12.2017

Note	2017	2016
	kr.	kr.
Andre tilgodehavender	51.500	51.500
Finansielle anlægsaktiver	51.500	51.500
Anlægsaktiver	51.500	51.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	296.632	501.208
Udskudt skat	0	28.100
Tilgodehavende selskabsskat	151.732	52.048
Tilgodehavender	448.364	581.356
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.256.704	2.849.856
Værdipapirer og kapitalandele	3.256.704	2.849.856
Likvide beholdninger	916.844	992.717
Omsætningsaktiver	4.621.912	4.423.929
Aktiver	4.673.412	4.475.429

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		3.566.570	3.478.722
Forslag til udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Egenkapital		4.172.370	4.082.122
Modtagne forudbetalinger fra kunder		102.720	0
Anden gæld		398.322	393.307
Kortfristede gældsforpligtelser		501.042	393.307
Gældsforpligtelser		501.042	393.307
Passiver		4.673.412	4.475.429
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	3.478.722	103.400	4.082.122
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(103.400)	(103.400)
Årets resultat	0	87.848	105.800	193.648
Egenkapital ultimo	500.000	3.566.570	105.800	4.172.370

Virksomhedskapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	239.245	387.929
Andre omkostninger til social sikring	3.488	5.066
Andre personaleomkostninger	0	1.250
	242.733	394.245
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	1.806	1.638
Valutakursreguleringer	0	6.736
Øvrige finansielle omkostninger	3.354	262.982
	5.160	271.356
	2017	2016
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	30.228	0
Ændring af udskudt skat	28.100	(28.100)
	58.328	(28.100)

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2016.
